Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
НЕКРАСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НЕКРАСОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 14.04.2022                                                                     № 119
пос. Некрасовское

О внесении изменений  в постановление администрации с.п.
Некрасовское  №43 от 13.11.2020 года «Об утверждении
положения о порядке размещения нестационарных
торговых объектов на территории сельского поселения
Некрасовское Некрасовского муниципального района

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 28.12.2009 N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", распоряжения Правительства РФ от 30.01.2021 №208-р, Устава сельского поселения Некрасовское, администрация сельского поселения Некрасовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести  изменение  в постановление № 43 от 13.03.2020 года: изложив
его  в следующей редакции:
п. 2.3.  Продлить на 7 лет без проведения торгов срок действия договоров на размещение нестационарных торговых объектов, сроки действия которых истекают с 25 марта 2022г. по 31 декабря 2026 г.
п.2.4. Продлить на 5 лет разрешения на право организации рынка, сроки действия которых истекают с 25 марта 2022г. по 31 декабря 2026 г.
п. 2.5. Продлить на 5 лет договоры и иные разрешительные документы на право организации и проведения ярмарок, сроки действия которых истекают с 25 марта 2022г.  по 31 декабря 2024 г.
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Районные будни" и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Некрасовское: http://sp-nekrasovskoe-adm.ru/
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Некрасовское Подгорнова  С.Ю.

Глава сельского поселения Некрасовское                      В.А.Лосев